фАдминистрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2019г. № 1064
[bookmark: _GoBack]
О создании и утверждении состава комиссии по проверке готовности ресурсоснабжающих, теплоснабжающих (теплосетевых) организаций и потребителей Балахнинского муниципального района к отопительному периоду 2019-2020 г.г.

Во исполнение Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения устойчивой работы объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, социальной сферы, автомобильных дорог общего пользования местного значения Балахнинского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования «город Балахна» администрация Балахнинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать и утвердить комиссию по проверке готовности ресурсоснабжающих, теплоснабжающих (теплосетевых) организаций и потребителей Балахнинского муниципального района к отопительному периоду 2019-2020 г.г. в следующем составе:
Председатель комиссии:
Заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и экологии.
Заместитель председателя комиссии:
Заместитель директора МКУ «Департамент ЖКХ и КС» МО «БМР НО» (по согласованию).
Члены комиссии:
Глава администрации МО «р.п. Гидроторф» (по согласованию);
Глава администрации МО «р.п. Большое Козино» (по согласованию);
Глава администрации МО «р.п. Малое Козино» (по согласованию);
Глава администрации МО «Кочергинский сельсовет» (по согласованию);
Глава администрации МО «Шеляуховский сельсовет» (по согласованию);
Глава администрации МО «Коневский сельсовет» (по согласованию);
Представитель АО «Волга» (по согласованию);
Генеральный директор Балахнинского филиала АО «НОКК» (по согласованию);
Директор ООО «Балахнинская коммунальная компания» (по согласованию);
Директор МУП «МП «Водоканал» МО «город Балахна» (по согласованию);
Директор МУП «МП «Балахнинская районная коммунальная компания» (по согласованию);
Директор ООО «Промэнерго» (по согласованию);
Директор МУП «Большое Козино» МО «р.п. Большое Козино» (по согласованию);
Директор МУП «Конево» МО «Коневский сельсовет»;
Начальник управления культуры и молодежной политики администрации Балахнинского муниципального района;
Начальник управления образования и социально-правовой защиты детства администрации Балахнинского муниципального района;
Директор ГКУ НО "Управление социальной защиты населения Балахнинского района" (по согласованию);
Начальник жилищно-коммунального отдела МКУ «Департамент ЖКХ и КС» МО «БМР НО» (по согласованию).
Представитель территориального органа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию).
2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации обеспечить обнародование настоящего постановления через Центральную городскую библиотеку им. А.С. Пушкина и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						А.Н. Левкович